
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

부서: 기획실
정책: 재원관리(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

기획실 3,085,385 3,074,001 11,384

시비 33,279 33,279 0

구비 3,052,106 3,040,722 11,384

재원관리(예비비/예비비) 1,214,632 1,203,248 11,384

예비비 1,214,632 1,203,248 11,384

예비비 1,214,632 1,203,248 11,384

801 예비비 1,214,632 1,203,248 11,384

01 예비비 1,214,632 1,203,248 11,384

▣ 간주1차 1,154,632 1,203,248 △48,616

○예비비 1,154,632 1,203,248 △48,616

▣ 간주3차 1,214,632 1,154,632 60,000

○예비비 1,214,632 1,154,632 60,000

경정 1,154,632,000원

경정 1,214,632,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 창조도시기획단
정책: 창조도시 조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

창조도시기획단 4,263,106 2,793,106 1,470,000

국 500,000 500,000 0

기 60,700 60,700 0

특 1,470,000 0 1,470,000

시비 1,151,100 1,151,100 0

구비 1,081,306 1,081,306 0

창조도시 조성(일반공공행정/일반행정) 4,229,936 2,759,936 1,470,000

국 500,000 500,000 0

기 60,700 60,700 0

특 1,470,000 0 1,470,000

시비 1,151,100 1,151,100 0

구비 1,048,136 1,048,136 0

창조전략 육성 2,012,536 1,312,536 700,000

기 60,700 60,700 0

특 700,000 0 700,000

시비 475,700 475,700 0

구비 776,136 776,136 0

감천문화마을 운영 1,451,256 751,256 700,000

특 700,000 0 700,000

시비 30,000 30,000 0

구비 721,256 721,256 0

401 시설비및부대비 1,230,000 530,000 700,000

특 700,000 0 700,000

구비 530,000 530,000 0

01 시설비 1,230,000 530,000 700,000

특 700,000 0 700,000

구비 530,000 530,000 0

▣ 간주3차 1,230,000 530,000 700,000

특 700,000 0 700,000

○감천문화마을 비즈니스 센터 건립

700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000

700,000,000원

창조산업 육성 2,217,400 1,447,400 770,000

국 500,000 500,000 0

특 770,000 0 770,000

시비 675,400 675,400 0

구비 272,000 272,000 0

장림포구 명소화 1,770,000 1,000,000 770,000

국 500,000 500,000 0

특 770,000 0 770,000

시비 400,000 400,000 0

구비 100,000 100,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 창조도시기획단
정책: 창조도시 조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 창조산업 육성 (단위:천원)

401 시설비및부대비 1,770,000 1,000,000 770,000

국 500,000 500,000 0

특 770,000 0 770,000

시비 400,000 400,000 0

구비 100,000 100,000 0

01 시설비 1,770,000 1,000,000 770,000

국 500,000 500,000 0

특 770,000 0 770,000

시비 400,000 400,000 0

구비 100,000 100,000 0

▣ 간주3차 1,770,000 1,000,000 770,000

국 500,000 500,000 0

특 770,000 0 770,000

시비 400,000 400,000 0

구비 100,000 100,000 0

○장림포구 준설 및 폐선 정비

1,770,000 1,000,000 770,000

국 500,000 500,000 0

특 770,000 0 770,000

시비 400,000 400,000 0

구비 100,000 100,000 0

경정 1,770,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

총무과 49,169,691 49,164,691 5,000

국 615,097 615,097 0

기 178,789 178,789 0

시비 1,556,627 1,551,627 5,000

구비 46,819,178 46,819,178 0

생활체육 육성(문화및관광/체육) 2,091,063 2,086,063 5,000

기 178,789 178,789 0

시비 273,938 268,938 5,000

구비 1,638,336 1,638,336 0

생활체육 보급·육성 1,393,467 1,388,467 5,000

기 178,789 178,789 0

시비 273,938 268,938 5,000

구비 940,740 940,740 0

체육시설 유지 보수 67,228 62,228 5,000

시비 5,000 0 5,000

구비 62,228 62,228 0

401 시설비및부대비 55,000 50,000 5,000

시비 5,000 0 5,000

구비 50,000 50,000 0

01 시설비 55,000 50,000 5,000

시비 5,000 0 5,000

구비 50,000 50,000 0

▣ 간주1차 55,000 50,000 5,000

시비 5,000 0 5,000

○다대레포츠광장 체육시설 정비

5,000 0 5,000

시비 5,000 0 5,000

5,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 복지정책 강화(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

복지정책과 12,177,368 12,175,790 1,578

국 1,975,825 1,975,825 0

광 1,056,000 1,056,000 0

기 27,200 27,200 0

시비 6,997,753 6,936,175 61,578

구비 2,120,590 2,180,590 △60,000

복지정책 강화(사회복지/취약계층지원) 3,423,201 3,421,623 1,578

국 40,337 40,337 0

시비 3,022,981 3,021,403 1,578

구비 359,883 359,883 0

지역사회 복지행정 3,216,781 3,215,203 1,578

시비 2,944,611 2,943,033 1,578

구비 272,170 272,170 0

사회복지관 운영 2,237,881 2,236,303 1,578

시비 2,223,081 2,221,503 1,578

구비 14,800 14,800 0

307 민간이전 2,237,881 2,236,303 1,578

시비 2,223,081 2,221,503 1,578

구비 14,800 14,800 0

10 사회복지보조 2,237,881 2,236,303 1,578

시비 2,223,081 2,221,503 1,578

구비 14,800 14,800 0

▣ 간주1차 2,237,881 2,236,303 1,578

시비 2,223,081 2,221,503 1,578

○사회복지관 운영 지원

2,220,281 2,218,703 1,578

시비 2,220,281 2,218,703 1,578

경정 2,220,281,000원

청소년지원 및 보호(사회복지/노인ㆍ청소년) 2,353,264 2,353,264 0

광 1,056,000 1,056,000 0

기 27,200 27,200 0

시비 230,500 170,500 60,000

구비 1,039,564 1,099,564 △60,000

청소년 복지증진 2,353,264 2,353,264 0

광 1,056,000 1,056,000 0

기 27,200 27,200 0

시비 230,500 170,500 60,000

구비 1,039,564 1,099,564 △60,000

다대 청소년 문화의 집(가칭) 건립 2,267,585 2,267,585 0

광 1,056,000 1,056,000 0

시비 204,000 144,000 60,000

구비 1,007,585 1,067,585 △60,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 청소년지원 및 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년 복지증진 (단위:천원)

401 시설비및부대비 1,774,333 1,774,333 0

광 1,056,000 1,056,000 0

시비 204,000 144,000 60,000

구비 514,333 574,333 △60,000

01 시설비 1,750,335 1,750,335 0

광 1,056,000 1,056,000 0

시비 204,000 144,000 60,000

구비 490,335 550,335 △60,000

▣ 간주3차 1,750,335 1,750,335 0

광 1,056,000 1,056,000 0

시비 204,000 144,000 60,000

구비 490,335 550,335 △60,000

○증축 및 리모델링 1,644,500 1,644,500 0

광 1,056,000 1,056,000 0

시비 204,000 144,000 60,000

구비 384,500 444,500 △60,000

1,644,500,000원

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 노인 및 청소년 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지 인프라 확충 (단위:천원)

복지사업과 117,068,873 116,828,017 240,856

국 64,010,833 63,866,710 144,123

기 301,605 301,605 0

특 258,000 258,000 0

시비 40,744,602 40,655,193 89,409

구비 11,753,833 11,746,509 7,324

노인 및 청소년 보호(사회복지/노인ㆍ청소년) 39,341,898 39,250,180 91,718

국 24,233,086 24,187,227 45,859

시비 11,696,927 11,651,068 45,859

구비 3,411,885 3,411,885 0

노인복지 인프라 확충 2,093,805 2,002,087 91,718

국 294,849 248,990 45,859

시비 1,463,329 1,417,470 45,859

구비 335,627 335,627 0

노인요양시설 기능보강 589,698 497,980 91,718

국 294,849 248,990 45,859

시비 294,849 248,990 45,859

402 민간자본이전 589,698 497,980 91,718

국 294,849 248,990 45,859

시비 294,849 248,990 45,859

01 민간자본보조 589,698 497,980 91,718

국 294,849 248,990 45,859

시비 294,849 248,990 45,859

▣ 간주1차 589,698 497,980 91,718

국 294,849 248,990 45,859

시비 294,849 248,990 45,859

○재가노인복지시설 소방설비 9,178 0 9,178

국 4,589 0 4,589

시비 4,589 0 4,589

○노인의료복지시설 소방설비 22,580 0 22,580

국 11,290 0 11,290

시비 11,290 0 11,290

○노인요양시설 장비보강 59,960 0 59,960

국 29,980 0 29,980

시비 29,980 0 29,980

9,178,000원

22,580,000원

59,960,000원

취약계층 지원(사회복지/취약계층지원) 13,665,771 13,578,111 87,660

국 7,787,534 7,725,894 61,640

시비 5,821,835 5,795,815 26,020

구비 56,402 56,402 0

장애인복지 증진 11,915,705 11,833,505 82,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

국 7,722,034 7,660,394 61,640

시비 4,144,706 4,124,146 20,560

구비 48,965 48,965 0

장애수당 지원(차상위) 480,000 460,000 20,000

국 336,000 322,000 14,000

시비 144,000 138,000 6,000

301 일반보상금 480,000 460,000 20,000

국 336,000 322,000 14,000

시비 144,000 138,000 6,000

01 사회보장적수혜금 480,000 460,000 20,000

국 336,000 322,000 14,000

시비 144,000 138,000 6,000

▣ 간주1차 480,000 460,000 20,000

국 336,000 322,000 14,000

시비 144,000 138,000 6,000

○장애수당(차상위) 480,000 460,000 20,000

국 336,000 322,000 14,000

시비 144,000 138,000 6,000

경정 480,000,000원

장애인 의료비 지원 341,000 300,000 41,000

국 272,800 240,000 32,800

시비 68,200 60,000 8,200

301 일반보상금 341,000 300,000 41,000

국 272,800 240,000 32,800

시비 68,200 60,000 8,200

01 사회보장적수혜금 341,000 300,000 41,000

국 272,800 240,000 32,800

시비 68,200 60,000 8,200

▣ 간주2차 341,000 300,000 41,000

국 272,800 240,000 32,800

시비 68,200 60,000 8,200

○장애인 의료비 지원 341,000 300,000 41,000

국 272,800 240,000 32,800

시비 68,200 60,000 8,200

경정 341,000,000원

장애아동 재활치료 575,000 553,800 21,200

국 402,500 387,660 14,840

시비 172,500 166,140 6,360

307 민간이전 575,000 553,800 21,200

국 402,500 387,660 14,840

시비 172,500 166,140 6,360
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

05 민간위탁금 575,000 553,800 21,200

국 402,500 387,660 14,840

시비 172,500 166,140 6,360

▣ 간주1차 575,000 553,800 21,200

국 402,500 387,660 14,840

시비 172,500 166,140 6,360

○장애아동 재활치료 575,000 553,800 21,200

국 402,500 387,660 14,840

시비 172,500 166,140 6,360

경정 575,000,000원

장애인복지시설 지원 1,738,821 1,733,361 5,460

국 60,000 60,000 0

시비 1,677,129 1,671,669 5,460

구비 1,692 1,692 0

장애인공동생활가정 운영지원 336,383 330,923 5,460

시비 336,383 330,923 5,460

307 민간이전 336,383 330,923 5,460

시비 336,383 330,923 5,460

10 사회복지보조 336,383 330,923 5,460

시비 336,383 330,923 5,460

▣ 간주1차 336,383 330,923 5,460

시비 336,383 330,923 5,460

○장애인 공동 생활가정 운영지원

336,383 330,923 5,460

시비 336,383 330,923 5,460

경정 336,383,000원

보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 61,832,688 61,771,210 61,478

국 31,990,213 31,953,589 36,624

기 301,605 301,605 0

특 258,000 258,000 0

시비 23,225,840 23,208,310 17,530

구비 6,057,030 6,049,706 7,324

영·유아 육성기반 조성 57,658,230 57,596,752 61,478

국 30,409,629 30,373,005 36,624

특 258,000 258,000 0

시비 21,055,087 21,037,557 17,530

구비 5,935,514 5,928,190 7,324

어린이집 미이용아동 양육지원 10,496,515 10,473,182 23,333

국 6,297,909 6,283,909 14,000

시비 2,939,024 2,932,491 6,533

구비 1,259,582 1,256,782 2,800

301 일반보상금 10,496,515 10,473,182 23,333

국 6,297,909 6,283,909 14,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

301 일반보상금 시비 2,939,024 2,932,491 6,533

구비 1,259,582 1,256,782 2,800

01 사회보장적수혜금 10,496,515 10,473,182 23,333

국 6,297,909 6,283,909 14,000

시비 2,939,024 2,932,491 6,533

구비 1,259,582 1,256,782 2,800

▣ 간주1차 10,496,515 10,473,182 23,333

국 6,297,909 6,283,909 14,000

시비 2,939,024 2,932,491 6,533

구비 1,259,582 1,256,782 2,800

○어린이집 미이용아동 양육지원

10,496,515 10,473,182 23,333

국 6,297,909 6,283,909 14,000

시비 2,939,024 2,932,491 6,533

구비 1,259,582 1,256,782 2,800

경정 10,496,515,000원

공공형 어린이집 지원 314,935 276,990 37,945

국 188,818 166,194 22,624

시비 88,354 77,557 10,797

구비 37,763 33,239 4,524

307 민간이전 314,935 276,990 37,945

국 188,818 166,194 22,624

시비 88,354 77,557 10,797

구비 37,763 33,239 4,524

10 사회복지보조 314,935 276,990 37,945

국 188,818 166,194 22,624

시비 88,354 77,557 10,797

구비 37,763 33,239 4,524

▣ 간주1차 314,935 276,990 37,945

국 188,818 166,194 22,624

시비 88,354 77,557 10,797

구비 37,763 33,239 4,524

○공공형 어린이집 지원 314,935 276,990 37,945

국 188,818 166,194 22,624

시비 88,354 77,557 10,797

구비 37,763 33,239 4,524

경정 314,935,000원

장애전담어린이집 보육교사 특수수당 9,000 8,800 200

시비 9,000 8,800 200

307 민간이전 9,000 8,800 200

시비 9,000 8,800 200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지사업과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

10 사회복지보조 9,000 8,800 200

시비 9,000 8,800 200

▣ 간주1차 9,000 8,800 200

시비 9,000 8,800 200

○장애전담어린이집 보육교사 특수수당

9,000 8,800 200

시비 9,000 8,800 200

경정 9,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

경제진흥과 8,355,228 8,310,228 45,000

국 2,732,179 2,728,179 4,000

광 599,000 599,000 0

기 175,000 175,000 0

특 40,000 40,000 0

시비 3,278,984 3,237,984 41,000

구비 1,530,065 1,530,065 0

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 2,094,325 2,074,325 20,000

국 100,401 100,401 0

광 564,000 564,000 0

특 40,000 40,000 0

시비 977,000 957,000 20,000

구비 412,924 412,924 0

상거래 질서 확립 2,094,325 2,074,325 20,000

국 100,401 100,401 0

광 564,000 564,000 0

특 40,000 40,000 0

시비 977,000 957,000 20,000

구비 412,924 412,924 0

전통시장 소규모환경개선 530,000 510,000 20,000

시비 270,000 250,000 20,000

구비 260,000 260,000 0

401 시설비및부대비 530,000 510,000 20,000

시비 270,000 250,000 20,000

구비 260,000 260,000 0

01 시설비 530,000 510,000 20,000

시비 270,000 250,000 20,000

구비 260,000 260,000 0

▣ 간주2차 530,000 510,000 20,000

시비 270,000 250,000 20,000

구비 260,000 260,000 0

○전통시장 소규모 환경개선

530,000 510,000 20,000

시비 270,000 250,000 20,000

구비 260,000 260,000 0

경정 530,000,000원

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동) 2,891,026 2,866,026 25,000

국 1,088,678 1,084,678 4,000

시비 1,295,506 1,274,506 21,000

구비 506,842 506,842 0

실업대책 2,891,026 2,866,026 25,000

국 1,088,678 1,084,678 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)

단위: 실업대책 (단위:천원)

시비 1,295,506 1,274,506 21,000

구비 506,842 506,842 0

공공근로사업 추진 1,064,000 1,050,000 14,000

시비 801,000 787,000 14,000

구비 263,000 263,000 0

401 시설비및부대비 1,064,000 1,050,000 14,000

시비 801,000 787,000 14,000

구비 263,000 263,000 0

01 시설비 1,064,000 1,050,000 14,000

시비 801,000 787,000 14,000

구비 263,000 263,000 0

▣ 간주1차 1,064,000 1,050,000 14,000

시비 801,000 787,000 14,000

구비 263,000 263,000 0

○공공근로사업 1,064,000 1,050,000 14,000

시비 801,000 787,000 14,000

구비 263,000 263,000 0

경정 1,064,000,000원

일자리지원센터 운영 42,060 36,060 6,000

시비 18,000 12,000 6,000

구비 24,060 24,060 0

201 일반운영비 40,190 35,190 5,000

시비 17,000 12,000 5,000

구비 23,190 23,190 0

01 사무관리비 39,470 34,470 5,000

시비 17,000 12,000 5,000

구비 22,470 22,470 0

▣ 간주1차 39,470 34,470 5,000

시비 17,000 12,000 5,000

구비 22,470 22,470 0

○채용박람회 운영 35,000 32,000 3,000

시비 15,000 12,000 3,000

구비 20,000 20,000 0

○일자리지원센터 홍보 및 운영비

2,000 0 2,000

시비 2,000 0 2,000

경정 35,000,000원

2,000,000원

203 업무추진비 1,570 570 1,000

시비 1,000 0 1,000

구비 570 570 0

03 시책추진업무추진비 1,570 570 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)

단위: 실업대책 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 시비 1,000 0 1,000

구비 570 570 0

▣ 간주1차 1,570 570 1,000

시비 1,000 0 1,000

구비 570 570 0

○실업대책 업무추진 1,570 570 1,000

시비 1,000 0 1,000

구비 570 570 0

경정 1,570,000원

사회적기업 사업개발비 지원 173,365 168,365 5,000

국 138,692 134,692 4,000

시비 34,673 33,673 1,000

307 민간이전 173,365 168,365 5,000

국 138,692 134,692 4,000

시비 34,673 33,673 1,000

02 민간경상보조 173,365 168,365 5,000

국 138,692 134,692 4,000

시비 34,673 33,673 1,000

▣ 간주1차 173,365 168,365 5,000

국 138,692 134,692 4,000

시비 34,673 33,673 1,000

○사회적기업 사업개발비 지원

173,365 168,365 5,000

국 138,692 134,692 4,000

시비 34,673 33,673 1,000

경정 173,365,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재난예방 및 민방위기반 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

안전총괄과 12,550,095 11,550,095 1,000,000

국 4,767,917 4,767,917 0

시비 5,088,724 4,088,724 1,000,000

구비 2,693,454 2,693,454 0

재난예방 및 민방위기반 강화(공공질서및안전/재난방재

ㆍ민방위)

9,406,718 8,406,718 1,000,000

국 4,767,917 4,767,917 0

시비 4,402,724 3,402,724 1,000,000

구비 236,077 236,077 0

예방중심 재난 관리 9,233,531 8,233,531 1,000,000

국 4,756,000 4,756,000 0

시비 4,369,000 3,369,000 1,000,000

구비 108,531 108,531 0

재해위험지구정비사업 8,405,000 7,405,000 1,000,000

국 4,752,000 4,752,000 0

시비 3,653,000 2,653,000 1,000,000

401 시설비및부대비 8,405,000 7,405,000 1,000,000

국 4,752,000 4,752,000 0

시비 3,653,000 2,653,000 1,000,000

01 시설비 8,405,000 7,405,000 1,000,000

국 4,752,000 4,752,000 0

시비 3,653,000 2,653,000 1,000,000

▣ 간주1차 8,405,000 7,405,000 1,000,000

국 4,752,000 4,752,000 0

시비 3,653,000 2,653,000 1,000,000

○괴정지구 침수지 정비

2,300,000 1,300,000 1,000,000

국 1,200,000 1,200,000 0

시비 1,100,000 100,000 1,000,000

○※부산시 채무부담 700,000천원 별도 0 0 0

경정 2,300,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
정책: 주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건축행정 (단위:천원)

건축과 1,671,084 1,663,084 8,000

시비 1,574,162 1,566,162 8,000

구비 96,922 96,922 0

주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시) 1,606,352 1,598,352 8,000

시비 1,574,162 1,566,162 8,000

구비 32,190 32,190 0

건축행정 1,598,949 1,590,949 8,000

시비 1,574,162 1,566,162 8,000

구비 24,787 24,787 0

건축행정 건실화 32,787 24,787 8,000

시비 8,000 0 8,000

구비 24,787 24,787 0

201 일반운영비 15,372 12,337 3,035

시비 3,035 0 3,035

구비 12,337 12,337 0

01 사무관리비 15,372 12,337 3,035

시비 3,035 0 3,035

구비 12,337 12,337 0

▣ 간주1차 15,372 12,337 3,035

시비 3,035 0 3,035

○운영용품 등 구입 3,035 0 3,035

시비 3,035 0 3,035

3,035,000원

203 업무추진비 1,950 950 1,000

시비 1,000 0 1,000

구비 950 950 0

03 시책추진업무추진비 1,950 950 1,000

시비 1,000 0 1,000

구비 950 950 0

▣ 간주1차 1,950 950 1,000

시비 1,000 0 1,000

○주택행정 업무추진 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

1,000,000원

405 자산취득비 3,965 0 3,965

시비 3,965 0 3,965

01 자산및물품취득비 3,965 0 3,965

시비 3,965 0 3,965

▣ 간주1차 3,965 0 3,965

시비 3,965 0 3,965

○복사기 구입 2,950 0 2,9502,950,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
정책: 주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건축행정 (단위:천원)

시비 2,950 0 2,950

○텔레비전 구입 630 0 630

시비 630 0 630

○의자 구입 385 0 385

시비 385 0 385

630,000원

385,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 구민건강 증진(보건/보건의료)

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

보건소 9,686,137 9,520,971 165,166

국 790,889 790,889 0

기 2,578,180 2,495,597 82,583

시비 4,149,595 4,108,304 41,291

구비 2,167,473 2,126,181 41,292

구민건강 증진(보건/보건의료) 6,611,575 6,446,409 165,166

국 394,473 394,473 0

기 2,461,880 2,379,297 82,583

시비 2,044,681 2,003,390 41,291

구비 1,710,541 1,669,249 41,292

의료서비스 향상 5,809,155 5,643,989 165,166

국 376,323 376,323 0

기 2,406,303 2,323,720 82,583

시비 1,894,284 1,852,993 41,291

구비 1,132,245 1,090,953 41,292

영유아 사전예방적 건강관리 416,863 251,697 165,166

기 208,431 125,848 82,583

시비 104,216 62,925 41,291

구비 104,216 62,924 41,292

307 민간이전 416,863 251,697 165,166

기 208,431 125,848 82,583

시비 104,216 62,925 41,291

구비 104,216 62,924 41,292

01 의료및구료비 416,863 251,697 165,166

기 208,431 125,848 82,583

시비 104,216 62,925 41,291

구비 104,216 62,924 41,292

▣ 간주1차 416,863 251,697 165,166

기 208,431 125,848 82,583

시비 104,216 62,925 41,291

구비 104,216 62,924 41,292

○신생아 청각선별검사비 지원

8,347 6,697 1,650

기 4,173 3,348 825

시비 2,087 1,675 412

구비 2,087 1,674 413

○선천성 대사이상 검사 및 환아관리

84,328 80,000 4,328

기 42,164 40,000 2,164

시비 21,082 20,000 1,082

구비 21,082 20,000 1,082

경정 8,347,000원

경정 84,328,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 구민건강 증진(보건/보건의료)

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

○미숙아 및 선천성 이상아 의료비지원

324,188 165,000 159,188

기 162,094 82,500 79,594

시비 81,047 41,250 39,797

구비 81,047 41,250 39,797

경정 324,188,000원
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